
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

10.05.2024 11:52

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

76.500,00
76.500,00-

0,00
25.606,81

25.606,81

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

55.252,00
55.252,00-

12.227,44
0,00

12.227,44

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
306.750,00

306.750,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1632 CENTRO ANDALUZ DE
ARTE CONTEMPORÁ

0,00
0,00

12.227,44
332.356,81

131.752,00
131.752,00-

344.584,25

Total general: 0,00
0,00

12.227,44
332.356,81

131.752,00
131.752,00-

344.584,25


