

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

Sección/Capítulo	Créditos extra. y suplt. / Ampliaciones créditos	Transferen. positivas / Transferen. negativas	Incorporaciones / Generaciones	Total modificaciones
1 GASTOS DE PERSONAL	0,00 0,00	76.500,00 76.500,00-	0,00 25.606,81	25.606,81
2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.	0,00 0,00	55.252,00 55.252,00-	12.227,44 0,00	12.227,44
6 INVERSIONES REALES	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 306.750,00	306.750,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
Total Secc. 1632 CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORÁ	0,00 0,00	12.227,44 332.356,81	131.752,00 131.752,00-	344.584,25
Total general:	0,00 0,00	12.227,44 332.356,81	131.752,00 131.752,00-	344.584,25

10.05.2024 11:52 Página 1 de 1